

znak: *A2P-2611-20/11*

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2011 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi utrzymania w należytym stanie sanitarno-porządkowym powierzchni poziomych i pionowych w pomieszczeniach zajmowanych przez Centralę NFZ w budynku przy ul. Grójeckiej 186 oraz ul. Koszykowej 78 w Warszawie”.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 29 sierpnia 2011 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że sprzątał powierzchnie w obiektach służby zdrowia tj szpitalach, o powierzchniach nie mniejszych niż 4000 m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt 5.2. SIWZ, warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie przez Wykonawcę doświadczenia w zakresie **sprzątania powierzchni biurowych nie mniejszych niż 4.000 m²**. Zdaniem Zamawiającego sprzątanie powierzchni w obiektach służby zdrowia nie może zostać potraktowane jako sprzątanie powierzchni biurowych.

2. Czy w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 2.5.1. Wykonawca w pomieszczeniach przy ul. Grójeckiej 186 ma zabezpieczyć minimum 6 osób czy zgodnie z pkt a, b, c, d – 8 osób?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła oczywista omyłka pisarska w pkt 2.5.1.. *Załącznika nr 1 do SIWZ*. Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1 do umowy w pkt 2.5.1. zdanie „w pomieszczeniach przy ul. Grójeckiej 186 minimum 6 osób, tj.:....” *Zastępuje się zdaniem:* „w pomieszczeniach przy ul. Grójeckiej 186 minimum 8 osób, tj.:....”

Waldemar Rybak
Przewodniczący Komisji

